
Varnsdorfský rybář   

1 

Prosinec 2017                                                                                                                                                                               Ročník 22 

VARNSDORFSKÝ  RYBÁŘ 
Vydal výbor MO ČRS Varnsdorf             informační výtisk určen pro vlastní členy - zdarma              zpracoval: Martin Podskalský 

 

INFORMACE PRO ČLENY 

Úsekáři: 
 

Valcha a Kočka - Jiří Fejtek 
Gerhus - Jindřich Ritschel 
Pstruh. Povodí - Václav Vaverka 
Rybářský dům - Erik Patzner 
Jáma - Jan Kalný 
Mašiňák a Billa—Josef Kudrna 

 

Plán výborových schůzí:  

Výborové schůze se konají pravidelně 

v Rybářském domě vždy od 1700  hodin.  Změ-

na termínů bude oznámena na webu MO. 

 

 

 

      
 
 
 
 

 

středa  03. 01. 2018 1500 - 1800 

pondělí  08. 01. 2018 1500 - 1800 

Vrácení povolenek a prodej 

V kanceláři Rybářského domu 

 

Další prodej známek v měsíci březen a do 
konce měsíce dubna na tel.777270446. 

Prodej povolenek po termínech a hostovských 
povolenek po dohodě na tel. 777270446 

Povolenky musí být vráceny do 15. 01. 
2018. Po tomto termínu jen s pokutou 200,- 
Kč 

02.01.18 06.02.18 06.03.18 03.04.18 

15.05.18 05.06.18 03.07.18 07.08.18 

04.09.18 02.10.18 06.11.18 04.12.18 

Jubilanti v roce 2018 

 

VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE  

se koná v sobotu dne 24.  března 
2018  od 9.00 hod. v Pohádce  

 
 
 

ČLENSKÁ SCHŮZE  

se koná v pondělí 10. prosince  
2018 od 18.00 hod. v Pohádce 

 

ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK NA ROK 2018  

Členové - 500,-Kč  mládež 15-18 - 200,-Kč 

Žáci  -  100,-Kč 

CS ROČNÍ 2100,- 2150,- 

CS  IM 1400,- 1450,- 

CS ŽÁCI DO 15 700,- 750,- 

SUPER ČRS+MRS 3150,- 3250,- 

CELOSVAZOVÉ A CELORE-
PUBLIKOVÉ POVOLENKY 

PRO ROK 2018 

DRUH   

POVOLENKY  

ÚZEMNÍ 2018 

MIMO-

PSTRU 

HOVÁ 

PSTRU-

HOVÁ 

ROČNÍ ČLENSKÁ 1350,- 1400,- 

ROČNÍ IM 675,- 700,- 

MĚSÍČNÍ 1080,- 1120,- 

ČTRNÁCTIDENÍ 945,- — 

TÝDENÍ 600,- 910,- 

DENNÍ 270,- 350,- 

ŽÁKOVSKÁ 8-15 330,- 350,- 

 

Telefon na funkcionáře MO: 
 

     Erik Patzner               724754934 

     Radek Hocko               722956191 

     Josef Kudrna              777270446 

     Martin Podskalský        604933522 

     Luboš Hampl                 602156480 

 

    WEB: http://www.crsmovdf.wbs.cz/ 

 
Číslo účtu ČRS MO VDF:   923235369/0800   Může-

te zaplatit přímo u okénka České spořitelny, kde vám 

bude vystaveno potvrzení o provedené platbě.  

 

SOUTĚŽ O NEJVĚTŠÍ RYBU 

2018 

 

 Soutěže se může účastnit pouze člen MO 
Varnsdorf. Úlovek doloží fotografií s 
údaji :  druh ryby, místo, datum a čas, 
délka, váha, nástraha, síla vlasce a zda si 
rybu ponechal.    

Foto a popis odevzdejte výboru MO nebo 
na e-mail: martin.podskalsky@seznam.cz 
do15. listopadu  2018. 

 

sobota 13. 01. 2018 900 - 1200 

sobota 10. 02. 2018 900 - 1200 

  

Sumec velký, 200cm, >60 kg, revír Pískovna Roudnice, ve 

sloupci 3m, nástraha pop up - ananas, vlasec  0,30. Ryba 

vrácena vodě - ulovil Miroslav Šťovíček 

Štika obecná, 84 cm, ca 4kg, revir Velký rybník 
441065, ulovena 3. 10. 2017 v 18:20 - ulovil 

Luboš Hampl 

 

 

60 let -  Ladislav Čapek, Jaroslav   
             Doležal, Jiří Fejtek 
 
65 let -  Zdeněk Cakl, Adolf Líbal 
 

   70 let -  Ján Dobrovolný,   

                Milan Budinský          

   75 let -  Antonín Spůra 

   90 let -   ing. Miroslav Horák    

 

Všem jmenovaným srdečně  

blahopřejeme, přejeme pevné 

zdraví a rybářské štěstí.  

sobota 24. 02. 2018 900 - 1200 

sobota 10. 03. 2018 900 - 1200 

                


